GABlNETE DO CONSELHElRO
'

_ TCESP ' EDGARD CAMARGO RODRlGUES
'.

*
›::'",

Avenida Rangel Pestana, 315, Anexo I

- 3° Andar

u Tribunal de Contas w (11) 3292-3522 - gcecr@tce.sp.gov.br

do Estado de São Paulo

São Paqu, 11 de novembro de 2022

Ofício C.ECR n° 204412022

Processo: TC-003606l026l12

Expediente: TC-0315371026l13

Senhor Presidente

Em atenção aos termos do Ofício SGP n° 4940/20131,

tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência cópia de peças2 do processo

TC-003606/026/12, versando Balanço GeraI do Exercício de 2012 da

Companhia Ambiental do Estado de São Paulo - CETESB.

Transmito, ao ensejo, protestos de distinta consideração.

\/E66ARD CAMARGO RODRIGUES
CONSELHEIRO

Excelentíssimo Senhor Deputado

CARLOS EDUARDO PlGNATARI

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

São Paulo - SP

RHFMlImf

/e-mail

1 De 30 de agosto de 2013, Ref.: Parecer n° 1199l2013, da Comissão de Fiscalização e Controle. sobre o processo RGL
n° 1756l2013.
2 Decisão exarada nos autos. Relatório de Fiscalização e manifestações de ATJ, PFE e MPC.